
Id: ECBFA1BF-5397-48DA-915A-59DBC2961BEE. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2024 

WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Dragacz 

Na podstawie art.14 ust.2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych ( Dz.U. z 2023 r. 

poz.753 z późn. zm.1))  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Tomasza Brzozowskiego na Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

w Urzędzie Gminy Dragacz. 

§ 2. Powołanego niniejszym zarządzeniem pełnomocnika zobowiązuję do zapewnienia przestrzegania 

przepisów o ochronie informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Dragacz. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 60/2023 Wójta Gminy Dragacz z dnia z nia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie 

powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dragacz 

 

 

Dorota Krezymon 

 

 
1) poz. 1030, poz.1532 


